
UTENOS KOLEGIJOS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VšĮ UTENOS KOLEGIJOS DIREKTORIAUS RINKIMŲ VIEŠOJO 

KONKURSO BŪDU ORGANIZAVIMO TVARKOS TVIRTINIMO 

 

 

2018 m. balandžio 5 d. Nr. T-17 

Utena 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (TAR, 2016-07-14, 

Nr. 2016-20555) 27 straipsnio 2 dalies 5 ir 6 punktais, Utenos kolegijos statuto, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. nutarimu Nr. 948 (Žin., 2012, Nr. 92-4781), 43.5 ir 

71 punktais, Utenos kolegijos Tarybos 2018 m. balandžio 5 d. posėdžio protokolu Nr. T-16 Utenos 

kolegijos Taryba  n u s p r e n d ž i a, 

1. Patvirtinti  Viešojo konkurso VšĮ Utenos kolegijos direktoriaus pareigoms eiti 

organizavimo ir direktoriaus skyrimo tvarkos aprašo naują redakciją. 

2. Skelbti viešąjį konkursą VšĮ Utenos kolegijos direktoriaus pareigoms eiti.  

3. Paskelbti pretendentų eiti direktoriaus pareigoms dokumentų  priėmimo pradžios 

laiką: 2018 m. balandžio 9 d. 8.00 val.  

4. Paskelbti pretendentų eiti direktoriaus pareigoms dokumentų  priėmimo pabaigos 

laiką: 2018 m. gegužės 8 d. 17.00 val.  

5. Pretendentų eiti direktoriaus pareigoms dokumentų  priėmimą vykdyti darbo 

dienomis:  pirmadieniais - ketvirtadieniais nuo 8.00 val. iki 17.00 val., penktadieniais nuo 8.00 val. 

iki 14.30 val. su pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.30 val. pagal patvirtintą Viešojo konkurso VšĮ 

Utenos kolegijos direktoriaus pareigoms eiti organizavimo ir direktoriaus skyrimo tvarkos aprašo 

naują redakciją. 

6. Paskirti  Tarybos narę Jurgitą Banytę - Pilkauskienę atsakinga už pretendentų 

Kolegijos direktoriaus pareigoms eiti dokumentų priėmimą. 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                              Valdas Trinkūnas 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Danguolė Šakalytė 

2018-04-05 


